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Håber alle har haft en god runde i det helt ’forrygende’ gode vejr. 

Vi har i år haft en lidt mere blandet sæson mht. vejret. Dog har vi ikke haft 
mange tirsdage i silende regn, så alt i alt en rigtig fin sæson, 

 

Vi er 37 spillere på 15.30 & 20 på 17.12, så alt i alt 57 betalende 
medlemmer. Vi har haft lidt gæstespillere i år, og det har været rigtig fint.  

Fremmødet i år i golfbox har været rigtig flot, men vi har haft alt for 
mange tirsdage, hvor alt for mange har meldt fra igen. Vi skal være bedre 
til at skrive os på, og derefter holde den aftale vi jo dermed har lavet. Det 
er jo ikke rimeligt, at vi har forhåndsblokerede tider, som vi dermed 
fratager andre for at benytte. Dette et en lille reminder om, at vi er 
priviligerede mht. til tider, så skal vi også være bedre til at afholde de 
aftaler vi laver. Inden man skriver sig på, så tag stilling til om vejret for 
dig vil være en udfordring. Gider jeg spille hvis det regner lidt, blæser 
meget osv. På den måde undgår vi de mange last minute afbud. Dette er 
sagt, da vi flere tirsdage, hvor vejret har været en lille smule truende, men 
det har næsten ikke givet en dråbe reng, alligevel har vi harf mellem 8 og 
10 last minute afbud. 

Fremmøde til matcher har generelt været rigtig flot, dog må vi sige 
udflugten var meget ringe besat. 

Vi havde en rigtig hyggelig udflugt til Esbjerg Golfbane, Myretuen, ikke 
den mest spændende bane, men dejligt vejr og hyggelige mennesker. Vi 
var 12 afsted til denne match, og havde nogle rigtig hyggelige timer på 
banen, og dejlig mad i restauranten bagefter. Et rigtig fint tiltag, som vi 
håber mange flere vil være med til i år 2020. 

 



Pokalmatchen havde også rigtig fin opbakning, og Jernladies vandt 
pokalen i år. Tillykke til os. Vi takker Dorit for hendes indsats på denne 
match. Dejligt med aktive medlemmer. 

 

Vi havde en regelaften med Morten i april. Det var en rigtig fin aften, hvor 
Morten gennemgik de nye regler i kort udgave, så de kunne holdes på ca. 
1,5 time. Det var dejligt at få frisket de nye regler op og få lidt mere styr 
på dem. 

 

Vi har i år for første gang haft et sponsor udvalg bestående af : Ketty 
Sørensen, Line Friis Jakobsen, Helle Rasmussen & Laila Sørensen.  

Dem vil vi give et kæmpe tak til. Det er et fantastisk arbejde de har gjort, 
og vi har været privilegerede med sponsor præmier til samtlige matcher i 
løbet af sæsonen. Det er virkelig mange flotte gaver, der er kommet ind. Vi 
håber de fortsætter i 2020 også. 

Bent Aas skal også have tak for opdateringer af vores hjemmeside. 

Kongeådal Brugs er igen til næste år vores vin sponsor, og det er vi rigtig 
glade for. 

Er der nogle som ønsker at være sponsor til næste år, hører og modtager vi 
gerne præmier og lign. 

Der vil stå vin på bordet, som er til fri afbenyttelse, Der er det der svarer til 
en flaske vin pr. person, og resten af drikkevarer betaler man selv. Der er 
enkelte det ikke drikker vin, de får øl eller sodavands billetter hos 
bestyrelsen. Tusind tak for sæson 2019 vi ses i 2020. 😊 

 

 


